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Kreismeisterschaften 2014 
 

Luftgewehr – Auflage 
 

Altersklasse 
 
 
 

1  SV Langenberg 884 Ringe  

 1950 Rüdebusch,  297   
 1998 Strodthoff,  295   
 1997 Mehldau,  292   
 
 2  SV Langenberg 2 882 Ringe  
 2000 Großkopf, Holger  297   
 1999 Drieling, Uwe  294   
 2074 Steffgen, Albert  291   
 
 3  SV Ganderkesee 859 Ringe  
 2088 Warrelmann, Thomas  294   
 2087 Chmielewski, Thomas  285   
 2086 Chmielewski, Heike  280   
 
 4 *  Grüppenbühren SV 858 Ringe  
 2071     * Alfs, Heinz-Dieter  291   
 2072     * Weete, Bernd  287   
 2070     * Alfs, Harm  280   
 
 5 *  SSV Adelheide 857 Ringe  
 2081     * Schwarting, Rolf  287   
 2030     * Glander, Hergen,  285   
 2199     * Menkens, Erwin  285   
 
 6 *  SV Reserve  Hoykenkamp 849 Ringe  
 1937     * Witte, Wolfgang  291   
 2196     * Witte, Sabine  280   
 2049     * Kleine, Stefan  278   
 
 7 *  Frisch-Drauf Delmenhorst 830 Ringe  
 2215 Bohlin, Sandra  283   
 2216     * Irrsack, Klaus  281   
 2217     * Rohde, Werner  266   
 
 8   SV Bookholzberg 2 817 Ringe  
 2067 Bureck, Reiner  285   
 2069 Ziedrich, Olaf  276   
 2068 Ziedrich, Kathrin  256   
 
   9 *  SV Ganderkesee 2 541 Ringe  
 2083     * Lüßmann, Rainer  273   
 2082     * Lübbe, Konrad  268   
 2084 Neuse, Jörg       0   
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 1 2096  Kluge, Wolfgang Delmenhorster SV v. 1847 99 100 100 299  
 2 2000  Großkopf, Holger SV Langenberg 98 100 99 297  
 2 1950  Rüdebusch, Volker SV Langenberg 98 100 99 297  
 3 2012  Tönjes, Holger SV Urneburg 98 98 99 295  
 4 1998  Strodthoff, Werner SV Langenberg 99 98 98 295  
 5 2088  Warrelmann, Thomas SV Ganderkesee 98 97 99 294  
 6 1999  Drieling, Uwe SV Langenberg 97 99 98 294  
 7 1997  Mehldau, Andreas SV Langenberg 97 98 97 292  
 8 2071 * Alfs, Heinz-Dieter Grüppenbühren SV 96 97 98 291  
 9 2074  Steffgen, Albert SV Langenberg 98 95 98 291  
 10 1937 * Witte, Wolfgang SV Reserve Hoykenkamp 96 99 96 291  
 11 1973  Bührmann, Manfred SV Schönemoor 96 95 98 289  
 12 2081 * Schwarting, Rolf SSV Adelheide 94 95 98 287  
 13 2030 * Glander, Hergen SSV Adelheide 92 95 98 285  
 14 2067  Bureck, Reiner SV Bookholzberg 94 95 96 285  
 15 2087  Chmielewski, Thomas SV Ganderkesee 95 94 96 285  
 16 2092  Zygmunt, Andreas SBS Delmenhorst 94 94 93 281  
 17 2070 * Alfs, Harm Grüppenbühren SV 90 96 94 280  
 18 2049 * Kleine, Stefan SV Reserve Hoykenkamp 89 94 95 278  
 19 2069  Ziedrich, Ulaf SV Bookholzberg 91 93 92 276  
 20 2082 * Lübbe, Konrad SV Ganderkesee 91 90 87 268  
 
 
 

Damenaltersklasse 
 
 
 1  Delmenhorster SV v. 1847 883 Ringe  
 2096 Kluge, Wolfgang  299   
 2095 Majunke, Kerstin  293   
 2094 Franz, Anke  291   
 
 2 *  SV Langenberg 3 859 Ringe  
 2201     * Aichele, Renate  292   
 2022 Meyer, Wilfriede  285   
 2195 Torney-  282   
 
 3  SV Bookholzberg 849 Ringe  
 2066 Rüdebusch,  293   
 2065 Köhn, Heike  282   
 2064 Bureck, Gerlinde  274   
 
 4   SBS Delmenhorst 847 Ringe  
 2093 Zygmunt, Birgit  286   
 2092 Zygmunt, Andreas  281   
 2091 Helbing-Koers,  280   
 
 5 *  SV Neuendeel v. 1951 842 Ringe  
 2099     * Schübner, Sonja  282   
 2097     * Böckmann, Heike  280   
 2098     * Künster, Sylvia  280   
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6 *  Frisch-Drauf Delmenhorst 2 806 Ringe  
 2221     *  Eberlei, Alwine  274   
 2222     * Wiedenstriet,  271   
 2220     * Gambka, Sabine  261   
 
 
 
 1 2066  Rüdebusch, Cornelia SV Bookholzberg 96 99 98 293  
 2 2095  Majunke, Kerstin Delmenhorster SV v. 1847 98 97 98 293  
 3 2094  Franz, Anke Delmenhorster SV v. 1847 97 97 97 291  
 4 2206 * Gode, Ute SV Langenberg 97 96 96 289  
 5 2093  Zygmunt, Birgit SBS Delmenhorst 96 97 93 286  
 6 2022  Meyer, Wilfriede SV Langenberg 92 97 96 285  
 7 2215  Bohlin, Sandra Frisch-Drauf Delmenhorst 94 93 96 283  
 8 2090 * Dick, Karin SV Annenheide 93 95 95 283  
 9 2099 * Schübner, Sonja SV Neuendeel v. 1951 91 96 95 282  
 10 2195  Torney-Lambrecht, Petra SV Langenberg 94 94 94 282  
 11 2010 * Stender, Kirsten SV Hude 92 90 99 281  
 12 2097 * Böckmann, Heike SV Neuendeel v. 1951 91 92 97 280  
 13 2086  Chmielewski, Heike SV Ganderkesee 89 96 95 280  
 14 2091  Helbing-Koers, Martina SBS Delmenhorst 90 95 95 280  
 15 2196 * Witte, Sabine SV Reserve Hoykenkamp 93 93 94 280  
 16 2098 * Künster, Sylvia SV Neuendeel v. 1951 93 96 91 280  
 17 2064  Bureck, Gerlinde SV Bookholzberg 94 94 86 274  
 18 2220 * Gambka, Sabine Frisch-Drauf Delmenhorst 91 85 85 261  
 19 2068  Ziedrich, Kathrin SV Bookholzberg 88 87 81 256  
 
 
 

Seniorenklasse – A – männlich  
 
 
 
 1   Delmenhorster SV v. 1847 2 860 Ringe  
 2133 Franz, Klaus-Dieter  295   
 2135 Auer, Monika  289   
 2134 Auer, Peter  276   
 
 2 *  SV Langenberg 849 Ringe  

 2002     * Jaschke, Manfred  285   
 1958     * Oehlschläger, Dieter  284   
 2212     * Barth, Wilhelm  280   
 
 3 *  SSV Adelheide 839 Ringe  
 2125     * Harfst, Wolfgang  281   
 2123     * Bädeker, Manfred  280   
 2122     * Wessels, Wilfried  278   
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 1 2133  Franz, Klaus-Dieter Delmenhorster SV v. 1847 98 99 98 295  
 2 2113  Heiden, Manfred Delmenhorster SV v. 1847 99 99 97 295  
 3 2214 * Schulte, Klaus SSV Adelheide 96 96 96 288  
 4 2188 * Weete, Bernd Grüppenbühren SV 97 95 95 287  
 5 2121 * Menkens, Erwin SSV Adelheide 94 93 98 285  
 6 2002 * Jaschke, Manfred SV Langenberg 97 95 93 285  
 7 2207  Findeisen, Klaus Delmenhorster SV v. 1847 93 96 95 284  
 8 1958 * Oehlschläger, Dieter SV Langenberg 97 95 92 284  
 9 1961  Lossie, Raimund SV Schönemoor 92 95 95 282  
 10 2218 * Irrsack, Klaus Frisch-Drauf Delmenhorst 90 97 94 281  
 11 2176 * Schnier, Edgar SV Annenheide 94 93 94 281  
 12 2125 * Harfst, Wolfgang SSV Adelheide 97 96 88 281  
 13 2118  Brackhahn, Heino SV Annenheide 93 94 92 279  
 14 2134  Auer, Peter Delmenhorster SV v. 1847 92 92 92 276  
 15 2085 * Lüßmann, Rainer SV Ganderkesee 95 90 88 273  
 16 2205 * Krüger, Günter SV Schönemoor 88 91 93 272  
 17 2115  Haak, Walter SBS Delmenhorst 90 90 88 268  
 18 2136  Köhn, Andreas SV Bookholzberg 0 0 1 1  
 
 
 

Seniorenklasse – A – weiblich  
 
 
 1   Delmenhorster SV v. 1847 889 Ringe  
 2112 Heiden, Dörte  297   
 2046 Menkens, Heidrun  297   
 2113 Heiden, Manfred  295   
 
 2   SV Schönemoor 848 Ringe  
 1965 Kruse, Anke  284   
 1961 Lossie, Raimund  282   
 2198 Röver, Irmgard  282   
 
 
 1 2008 * Jüchter, Marlies SV Hude 99 100 100 299  
 2 2112  Heiden, Dörte Delmenhorster SV v. 1847 99 98 100 297  
 2 2009  Klimek, Elfriede SV Hude 99 98 100 297  
 3 2046  Menkens, Heidrun Delmenhorster SV v. 1847 100 100 97 297  
 4 2202  Aichele, Renate SV Langenberg 98 97 97 292  
 5 2135  Auer, Monika Delmenhorster SV v. 1847 95 94 100 289  
 6 2191  Frerichs, Gisela SV Bookholzberg 96 98 95 289  
 7 2116  Schulz, Rita SBS Delmenhorst 94 95 98 287  
 8 2130  Schubert, Linda SV Urneburg 93 94 98 285  
 9 1965  Kruse, Anke SV Schönemoor 92 97 95 284  
 10 2198  Röver, Irmgard SV Schönemoor 95 91 96 282  
 11 2104 * Köhn, Heike SV Bookholzberg 97 93 92 282  
 12 2189  Schwarz, Marita SV Urneburg 93 85 82 260  
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Seniorenklasse – B/C – männlich  
 
 
 1  SV Ganderkesee 890 Ringe  

 2045 Nesemann, Adolf  299   
 2150 Warrelmann, Willi  297   
 2149 Bleydorn, Heino  294   
 
 2 *  Delmenhorster SV v. 1847 865 Ringe  
 2157     * Jünemann, Wilhelm  294   
 2158     * Breiden, KarlHeinz  292   
 2197     *  Neunaber, Werner  279   
 
 3 *  SV Urneburg 2 841 Ringe  
 2148 Schwarz, Peter  288   
 2147     * Petershagen, Heinrich  280   
 2146     * Petershagen, Else  273   
 
 4  SV Urneburg 585 Ringe  
 2143 Tönjes, Marianne  296   
 2144 Tönjes, Herbert  288   
 2145 Siemer, Christa         
 
 5  SV Ganderkesee 2 569 Ringe  
 2152 Wöhler, Wilhelm  287   
 2151 Quathamer, Helmut  282   
 2153 von Seggern, Erich  0   
 
 
 

 – B – männlich  
 
 
 1 2063  Dick, Ewald SV Annenheide 96 97 97 290  
 2 2154  Dahnken, Horst SV Urneburg 98 96 95 289  
 3 2148  Schwarz, Peter SV Urneburg 96 96 96 288  
 4 2144  Tönjes, Herbert SV Urneburg 97 95 96 288  
 5 1957 * Barth, Wilhelm SV Langenberg 93 95 92 280  
 6 2209  Markowiak, Dieter Delmenhorster SV v. 1847 95 93 92 280  
 7 2197 * Neunaber, Werner Delmenhorster SV v. 1847 89 98 92 279  
 8 2213 * Rigbers, Herbert SSV Adelheide 85 91 93 269  
 9 2142  Koers, Harry SBS Delmenhorst 96 86 87 269  
 10 2210 * Schwab, Karl Delmenhorster SV v. 1847 88 89 90 267  
 11 2219 * Rohde, Werner Frisch-Drauf Delmenhorst 88 88 90 266  
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– C – männlich  
 
 
 1 2045  Nesemann, Adolf SV Ganderkesee 99 100 100 299  
 2 2150  Warrelmann, Willi SV Ganderkesee 100 98 99 297  
 3 2204 * Stolle, Helmut SV Schönemoor 97 99 99 295  
 4 2157 * Jünemann, Wilhelm Delmenhorster SV v. 1847 97 98 99 294  
 5 2149  Bleydorn, Heino SV Ganderkesee 97 100 97 294  
 6 2158 * Breiden, KarlHeinz Delmenhorster SV v. 1847 97 98 97 292  
 7 2159  Bohlsen, Hubert SV Ganderkesee 98 96 96 290  
 8 2160  Rogmans, Henry SV Annenheide 96 95 96 287  
 9 2152  Wöhler, Wilhelm SV Ganderkesee 99 95 93 287  
 10 2151  Quathamer, Helmut SV Ganderkesee 95 95 92 282  
 11 2128 * Bädeker, Manfred SSV Adelheide 90 93 97 280  
 12 2147 * Petershagen, Heinrich SV Urneburg 94 94 92 280  
 13 2127 * Wessels, Wilfried SSV Adelheide 95 93 90 278  
 14 2140  Kaufmann, Walter SBS Delmenhorst 0 0 1 1  
 
 
 

Seniorenklasse – B/C – weiblich  
 
 
 1  SV Urneburg 3 862 Ringe  
 2156 Sprung, Marianne  290   
 2154 Dahnken, Horst  289   
 2155 Dahnken, Lise  283   
 
 2 *  SBS Delmenhorst 807 Ringe  
 2211     * Klein, Giesela  270   
 2142 Koers, Harry  269   
 2141 Schmidt, Dagmar  268   
 
 3  SV Urneburg 585 Ringe  
 2143 Tönjes, Marianne  296   
 2144 Tönjes, Herbert  288   
 2145 Siemer, Christa         
 
 
 

– B – weiblich  
 
 
 
 1 2143  Tönjes, Marianne SV Urneburg 98 98 100 296  
 2 2155  Dahnken, Lisa SV Urneburg 92 96 95 283  
 3 2223 * Eberlei, Alwine Frisch-Drauf Delmenhorst 91 90 93 274  
 4 2224 * Wiedenstriet, Gertrud Frisch-Drauf Delmenhorst 91 94 86 271  
 5 2141  Schmidt, Dagmar SBS Delmenhorst 90 82 96 268  
 6 2145  Siemer, Christa SV Urneburg 0 0 1 1  
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– C – weiblich  
 
 1 2156  Sprung, Marianne SV Urneburg 96 95 99 290  
 2 2200 * Stolle, Anneliese SV Schönemoor 95 92 94 281  
 3 2146 * Petershagen, Else SV Urneburg 92 92 89 273  
 4 2211 * Klein, Giesela SBS Delmenhorst 90 87 93 270  
 5 2190  Voß, Ursula SV Reserve Hoykenkamp 91 87 89 267  
 
 
 
 
 

 * Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft n icht teil. 
* Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft  nicht teil.       
  (Mannschaft  wird nicht weitergemeldet) 
 
 


